

Lapin, chocolat creux 50 g, végan (Art. n°: 63935)

Lapin, chocolat creux 50 g, végan

Ingrédients

sucre, beurre de cacao, sirop de riz, (déshydratées), masse de cacao, PÂTE DE NOISETTES, émulsifiant lécithine de graines de tournesol, extrait de vanille
Peut contenir des traces de: autres NOIX ET DÉRIVÉS, LAIT, CONTENANT DU GLUTEN

Allergènes

Contient:FRUITS À COQUE ET DÉRIVÉS